

## پرسش های متداول : سنجش سلامت جسمانی نوآموزان بدو ورود به دبستان، کد ۱۶۰۴۲۵۷۳۱۰۷

### سؤال یک : نو آموز برای دریافت نوبت سنجش به کجا مراجعه نماید؟

نو آموز باید به دبستان محل ثبت نام مراجعه نماید.  
برای دریافت خدمت از پایگاه سنجش، نوبت دریافت می کند.

### سؤال دو: در پایگاه سنجش چه خدماتی به نو آموز ارائه می شود؟

مرحله مقدماتی ارزیابی های غربالگری انجام می شود.  
این غربالگری شامل ارزیابی بینایی، شنوایی، گفتاری، آمادگی تحصیلی، اختلالات جسمی- حرکتی، اندازه گیری قد و وزن، نمایه توده بدنی، دهان و دندان، بیماری های پوست و بیماری های نیازمند مراقبت ویژه و وضعیت واکسیناسیون می باشد. اگر نوآموز نیاز به بررسی تخصصی داشته باشد، پایگاه سنجش او را به مراکز تخصصی سنجش بینایی، شنوایی، جسمی حرکتی و ... ارجاع می دهد.

### سؤال سه: جهت انجام سنجش در پایگاه ۱۵ چه مدارکی مورد نیاز است؟

اصل شناسنامه دانش آموز و والدین  
کارت واکسیناسیون تکمیل شده  
یک قطعه عکس ۴\*۳

### سؤال چهار: نو آموز پس از مراجعه به مراکز تخصصی به کجا مراجعه نماید؟

نو آموز پس از مراجعه به مرکز تخصصی مجدداً به پایگاه سنجش مراجعه نموده و نتیجه ارزیابی تخصصی را به مسئول پایگاه سنجش جهت ثبت در سامانه سنجش تحویل می نماید.

### سؤال پنج: پس از پایان ارزیابی اولیه در پایگاه سنجش، اقدام بعدی چه می باشد؟

نو آموز در شهر به مرکز خدمات جامع سلامت نزدیک محل زندگی یا در روستا به خانه بهداشت بررسی غربالگری اولیه و تکمیل کارت واکسیناسیون و انجام معاینات پزشکی مراجعه می نماید.

### سؤال شش: اقدام بعدی نو آموز پس از انجام مراقبت های اولیه در مرکز جامع سلامت چیست؟

نو آموز به دبستان محل ثبت نام اولیه و یا اداره آموزش و پرورش استثنایی استان (بر اساس نتایج ارزیابی های انجام شده) همراه با کارت واکسیناسیون و برگه تکمیل شده معاینات پزشکی جهت ثبت نام مراجعه می نماید.

### سؤال هفت: اگر نو آموز در انجام ارزیابی های اولیه در پایگاه سنجش نیاز به بررسی تخصصی نداشته باشد چه

#### اقدامی باید انجام دهد؟

اگر در بررسی های اولیه در پایگاه سنجش نو آموز مشکلی نداشته باشد و نیاز به بررسی تخصصی نداشته باشد نو آموز در شهر به مرکز خدمات جامع سلامت نزدیک محل زندگی یا در روستا به خانه بهداشت جهت بررسی غربالگری اولیه و تکمیل کارت واکسیناسیون و انجام معاینات پزشکی مراجعه می نماید سپس نو آموز به دبستان محل ثبت نام اولیه و یا اداره آموزش و پرورش استثنایی استان (بر اساس نتایج ارزیابی های انجام شده) همراه با کارت واکسیناسیون و برگه تکمیل شده معاینات پزشکی جهت ثبت نام مراجعه می نماید.